Lotto 1 relativo all'autocarro MITSUBISHI L200 targato FA780XG: 

• € 10.000,00 (diecimila/00) 

Lotto 2 relativo all'autocarro FIAT DOBLO’ targato CT598YL: 

• € 2.000,00 (duemila/00) 

Lotto 3 relativo all'autovettura FIAT DOBLO’ targato CD065TG: 

• € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

E) - MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

Gli interessati dovranno presentare entro le ore 12.00 del giorno lunedì 16 febbraio 2026 
l’offerta di acquisto sulla base del modello allegato “A” debitamente sottoscritto ed indirizzato all’Ente

[...]

• € 500,00 (cinquecento/00), corrispondente al cinque per cento del prezzo a base d’asta, per il 
lotto n. 1, relativo all'autocarro all'autocarro MITSUBISHI L200 targato FA780XG; 

• € 100,00 (cento/00), corrispondente al cinque per cento del prezzo a base d’asta, per il lotto n. 
2, relativo all'autocarro FIAT DOBLO’ targato CT598YL; 

• € 125,00 (centoventicinque/00), corrispondente al cinque per cento del prezzo a base d’asta, 
per il lotto n. 3, relativo all'autovettura FIAT DOBLO’ targato CD065TG 

sul seguente IBAN intestato all’Ente: IT45M0100004306TU0000001212. 

La cauzione può essere costituita, in alternativa, anche mediante assegno circolare non